
 

                          BashkiaCerrik, tel. 0581  222 63 – fax 0581  223 66, bashkiacerrik@yahoo.com 

 

 

Nr._______Prot.                    Cërrik më 18.11.2022 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Cerrik  

Adresa  Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail  bashkiacerrik@yahoo.com 

Ueb-faqe www.bashkiacerrik.gov.al  

Personi pergjegjes : Irisa Çipi 

                                cipi.irisa@yahoo.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-50519-11-18-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Pastrimi, grumbullimi dhe largimi i mbeturinave 

të qytetit Cërrik dhe Njësive Administrative” 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 116.666.667 (njeqind e gjashtembedhjete milion e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate leke pa tvsh dhe 

996810.21  (nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e teteqind e dhjete presje njezete e nje) Euro 

pa tvsh.  

 

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 18/11/2022 është 117.04  

Lekë/Euro 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48  muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/12/2022; ora 08:15, Prokurim 

elektronik në website të APP-së: www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ  

Tomorr Zaimaj 

mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/
http://www.app.gov.al/

